Hazretleri ebediyete göçmek
için harekete geçti. (Şeyhinin adı da Halid olduğu için, “şeyhinin hu
zuruna gitti” anlamını da veriyor) Yaşlılar gibi sünneti yaşatmak için
delil, yol gösterici oldu. 1277/1880 yılında, Halidî kolunun kutbu
dünyadan göç etmeğe azmetti, vefat etti. Şeyhi Halid-i Bağdadî (k.s.)
1242/1826’da vefat etmişti. O tarihten itibaren Hafız Muhammed Se
lim (k.s) Urfa’da Halid-i Bağdadinin halifeliğini devam ettirmişti.
Muhammed Selim 1860’da vefat edince Mevlid-i Halil kabristanına
defnedilmişti. Bu mıntıkadan yol açılınca 1291 /187Fele kabri Da-
bakhane Camii’ndeki bugünkü yerine nakledildi. Oğlu Ferideddin
1298/1880’de üzerine bu türbeyi yaptırdı/’

Muhammed Selim Efendi, Urfalı bir halife bırakmamıştır. Bırak
tıkları da hem Urfalı değildir hem de Urfa’da yaşamamışlardır.